
BHV 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20048613  Gruppe ÜBL weibl.B-Jugend Süd

Datum 05.03.2023, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft TSV Schleißheim II

Spielort Oberschleißheim, Sporthalle an der Jahnstr.  Gastmannschaft SV München Laim II

 

Heimmannschaft

TSV Schleißheim II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Hösl, Nina - - 2

4 Herzog, Hannah - -

7 Matser, Julia - -

15 Luber, Maja - - 2

16 Laux, Mia - - 5 2/2

31 Novak, Adriana - - 2

35 Stocker, Ronja - - 2

42 Poremba, Emilia - - 1

51 Issah, Samira - -

66 Barlik, Amelia - - 16 0/1

A Köbrich, Patrick - -

B Köbrich, Gregor - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV München Laim II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Yildirimoglu, Sila - - 1

3 Scheibenzuber, Rosalie - -

4 Stojcic, Iva - - 1

5 Hasan, Mariam Mahdi - -

7 Hopstein, Charlotte - -

8 Wallner, Liselotta - -

9 Sulubika, Miriam - -

10 Fronk, Lisa - - 2 2/2

11 Maier, Klara - -

12 Gazic, Magdalena - -

13 Laino, Valeria - - 1

15 Provida, Eleni - -

16 Biller, Katharina - - 2

17 Schmid, Laura - - 3

A Neumaier, Florian - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Lange, Max - - - - -

Zeitn. Poremba, Moritz - - - - - -

Sek. Djukanovic, Luka - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Schleißheim II

Ergebnis 30:10 (12:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:31 1:0 Tor 66 Barlik, Amelia

Heim 03:20 2:0 Tor 42 Poremba, Emilia

Gast 03:42 2:1 Tor 16 Biller, Katharina

Heim 04:05 3:1 Tor 66 Barlik, Amelia

Heim 04:53 4:1 Tor 15 Luber, Maja

Heim 05:17 Verwarnung Anonym

Heim 07:49 5:1 Tor 16 Laux, Mia

Heim 08:22 6:1 Tor 66 Barlik, Amelia

Gast 10:37 6:2 Tor 17 Schmid, Laura

Heim 11:21 7:2 Tor 66 Barlik, Amelia

Gast 11:46 7:3 Tor 13 Laino, Valeria

Heim 14:18 8:3 Tor 2 Hösl, Nina

Heim 16:17 2 Minuten Anonym

Gast 18:49 8:4 Tor 17 Schmid, Laura

Heim 19:14 9:4 Tor 66 Barlik, Amelia

Gast 19:21 Verwarnung Anonym

Gast 19:47 9:5 Tor 17 Schmid, Laura

Gast 22:42 2 Minuten Anonym

Heim 22:42 10:5 7m mit Tor 16 Laux, Mia

Heim 23:36 11:5 Tor 66 Barlik, Amelia

Heim 24:27 12:5 Tor 66 Barlik, Amelia

Gast 27:01 12:6 7m mit Tor 10 Fronk, Lisa

Heim 28:52 13:6 Tor 66 Barlik, Amelia

Heim 29:36 14:6 Tor 31 Novak, Adriana

Gast 30:30 14:7 Tor 4 Stojcic, Iva

Heim 31:22 15:7 Tor 66 Barlik, Amelia

Gast 32:02 15:8 7m mit Tor 10 Fronk, Lisa

Gast 33:44 2 Minuten Anonym

Heim 33:51 15:8 7m ohne Tor 66 Barlik, Amelia

Heim 35:03 16:8 Tor 2 Hösl, Nina

Heim 36:19 17:8 Tor 66 Barlik, Amelia

Gast 36:54 17:9 Tor 2 Yildirimoglu, Sila

Heim 38:42 18:9 Tor 16 Laux, Mia

Heim 39:28 19:9 Tor 66 Barlik, Amelia

Gast 40:38 2 Minuten Anonym

Heim 40:40 20:9 7m mit Tor 16 Laux, Mia

Heim 41:01 21:9 Tor 66 Barlik, Amelia

Heim 41:43 22:9 Tor 35 Stocker, Ronja

Heim 43:02 23:9 Tor 66 Barlik, Amelia

Heim 44:11 24:9 Tor 35 Stocker, Ronja

Heim 45:22 25:9 Tor 31 Novak, Adriana

Heim 46:14 26:9 Tor 15 Luber, Maja

Heim 46:52 27:9 Tor 66 Barlik, Amelia

Gast 47:26 27:10 Tor 16 Biller, Katharina

Heim 47:30 28:10 Tor 66 Barlik, Amelia

Heim 48:24 29:10 Tor 66 Barlik, Amelia

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 49:18 30:10 Tor 16 Laux, Mia
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